
工业级 水处理烘干七水硫酸亚铁 农业肥料饲料级植物绿铁土壤改良

产品名称 工业级 水处理烘干七水硫酸亚铁
农业肥料饲料级植物绿铁土壤改良

公司名称 湖北科沃德化工有限公司

价格 3.00/千克

规格参数 CAS:FeSO4�7H2O
产品名称:硫酸亚铁
分子式:FeSO4�7H2O

公司地址 江岸经济开发区石桥科技产业园5栋

联系电话 027-83238443 15327105076

产品详情

硫酸亚铁

外文名：Ferrous sulfate  

别名：绿矾 

化学式：FeSO4�7H2O 

相对分子质量：278.02

类别：无机盐

储存：密封阴凉干燥避光保存 

CAS号：7782-63-0

用途：

1、水处理

2、还原剂

3、药用

4、着色剂



5、农业

6、分析化学
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